
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

1/1 

Rudziniec, 13.06.2023 r. 
UE.271.1.6.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 13.06.2023 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Modernizacja kuchni w przedszkolu publicznym w Słupsku 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Doświadczenie  

osób wyznaczonych 

do realizacji 

zamówienia (D) 

1 

Bytomski Usługi Budowlane 

Karina Bytomska 

ul. Polna 3,  

47-100 Jędrynie 

NIP 7561229695 

12.06.2023 r. 

godz.: 23:06 
410.082,98 zł 60 miesięcy 

2 

Firma A.S. Michał Świderek 

ul. Plebańska 9/3, 

44-100 Gliwice 

NIP 6312371235 

13.06.2023 r. 

godz.: 09:25 
484.400,00 zł 60 miesięcy 

 


		2023-06-13T11:10:52+0200




